
 

 

 

             
Nadleśnictwo Drygały, Drygały, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska 
tel.: +48 87 424 05 60, fax: +48 87 424 05 70, e-mail: drygaly@bialystok.lasy.gov.pl 

 

 Nadleśnictwo Drygały 

www.lasy.gov.pl 

Nr postępowania: S.270.50.2021                                            Drygały, dnia  21.01.2022 r.  
 

Wg rozdzielnika 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty                                                               
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Drygały 

w roku 2022 Pakiet 1 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest: Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Drygały w roku 2022 Pakiet 1 Ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/S  
235-617997 z dnia 03.12.2021r; Nr postępowania: S.270.50.2021    

 

  Na podstawie  art. 253.1. z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(dalej ustawa Pzp), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się                                

o zamówienie - Konsorcjum 5 podmiotów  w skład którego wchodzą: Zakład Usług Leśnych 

Andrzej Nowak, ul. Ełcka 25, 12-250 Orzysz, Zakład Usług Leśnych Andrzej Kosiorek, 

Gaudynki 34, 12-250 Orzysz,  Zakład Usług Leśnych „Rawel” Sp. j. Ryszard Podkaura, Ewa 

Szymborska 12-200 Pisz, ul. Orzyska 11; Zakład Usług Leśnych „Rafil” Sp. j. Ryszard 

Podkaura, Sylwia Podkaura 12-200 Pisz, ul. Orzyska 11; Zakład Drzewny Przemysław 

Szymborski, 12-200 Pisz, ul. Orzyska 11. Jedynym kryterium oceny ofert była Cena oferty. 

Oferta w ramach oceny ofert otrzymała 100 punktów.                                                                                        

Uzasadnienie wyboru: 

W postępowaniu na część zamówienia Pakiet 1 złożono jedną ofertę Konsorcjum 

składającego się z 5 w/w podmiotów. W toku postępowania oferta została oceniona 

najwyżej. Następnie Zamawiający dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawców.  

Wykonawcy tworzący Konsorcjum złożyli wymagane podmiotowe środki dowodowe 

określone przez Zamawiającego w dokumentacji zamówienia, nie podlegają wykluczeniu                          

z postępowania i spełnili warunki udziału  w postępowaniu. Jedynym kryterium oceny ofert 

była Cena oferty. Złożona oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów.  

Wobec powyższego na podstawie art. 239 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty.  

                                                                              Z poważaniem 

 

 



 

 

 

             
Nadleśnictwo Drygały, Drygały, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska 
tel.: +48 87 424 05 60, fax: +48 87 424 05 70, e-mail: drygaly@bialystok.lasy.gov.pl 

 

 Nadleśnictwo Drygały 

www.lasy.gov.pl 

 

Otrzymują:  
1. Zakład Usług Leśnych Andrzej Nowak, ul. Ełcka 25, 12-250 Orzysz; las.nowak@wp.pl 
2. Zakład Usług Leśnych Andrzej Kosiorek, Gaudynki 34, 12-250 Orzysz; 

marianna52k@vp.pl 
3. Zakład Usług Leśnych „Rawel” Sp. j. Ryszard Podkaura, Ewa Szymborska 12-200 Pisz, 

ul. Orzyska 11; zulrawel@onet.pl 
4. Zakład Usług Leśnych „Rafil” Sp. j. Ryszard Podkaura, Sylwia Podkaura 12-200 Pisz, 

ul. Orzyska 11; zulrafil@onet.pl 
5. Zakład Drzewny Przemysław Szymborski, ul. Orzyska 11, 12-200 Pisz; 

zaklad.drzewny.jimi@wp.pl 
 

mailto:las.nowak@wp.pl

		2022-01-21T13:11:08+0100
	Andrzej Czerepko




